高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 7月 13日

發文字號：高市旅行(107)良字第 264號
主旨:交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處(以下簡稱縱管處)為推動花

東地區旅遊觀光，舉辦「好遊創意-花東Top10遊程設計競賽」，希望
網羅遊程規劃高手的創意，發掘花東觀光新亮點，串聯新興景點與具
觀光潛力的遊程，吸引國內外遊客將花東列為旅遊目的地首選，敬請
查照。

說明：

1. 依據 107 年 07 月 12 日縱管處「好遊創意-花東 Top10 遊程設計競賽」
推廣說明會函辦理。

2. 競賽活動首獎 10 萬元，總獎金 25 萬元!參賽報名自即日起至 9 月 20
日截止。(後續:獲獎遊程商品化且順利出團之旅行社均可申請遊程
餐費、導遊及隨團人員之補助獎勵，也將補助配合販售遊程之旅行
社參加旅展)。

3. 縱管處為鼓勵更多在地旅遊產業團體及達人參賽，特辦理專屬的競
賽推廣說明會，會中將分享競賽辦法與遊程設計規範的掌握秘訣，
以及提供遊程企劃技巧的諮詢，歡迎您呼朋引伴一起報名參加!

4. 辦理場次:

場次 日期與時間 地點

台北場 107 年 7 月 18 日

09:30-11:00

交通部觀光局旅遊服務中心 2F 會議室

(臺北市松山區敦化北路 240 號 2 樓)

˙每場次名額限 40 名，額滿為止。

˙競賽介紹敬請參閱活動官網 https://www.ervtour.org/pr

˙我要報名參加說明會 https://goo.gl/forms/aiyS0bsfMXXqjzqr2

5.敬請於 107 年 7 月 16 日前完成線上報名，報名成功後將由活動小組
寄發說明會通知。

洽詢電話:(02)2321-5180，聯絡人:江小姐(分機 13)、胡小姐(分機 20)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.ervtour.org/pr
https://goo.gl/forms/aiyS0bsfMXXqjzqr2